APROWM(AINEASESE4olcia:
cej, j.(23_1-5:rr,

MESA OA G 1 ,S".S.

oubert Fálix Ntitt -

LI _

o
CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

MOÇÃON°.  33  /2025.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima representante do povo
Pauloafonsino, Interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz
inserir na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento de
ALVINO ALEXANDRE DE OLIVEIRA, ocorrido no dia 15/03/2025.

"A sua memória, porém, estará sempre viva no coração de todos".

Que se dê conhecimento desta Moção:

Aos seus Famiáres e Amigos.

Sala das Sessões, em 17 de março de 2025

AIESTO O RECEBIMENTO P .
EM2.1

2oi._

	00000001